Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios, 4721-1/04 — Comércio varejista de doces, 
balas, bombons e semelhantes, 4642-7/02 — Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso 
profissional e de segurança do trabalho. 

CLÁUSULA SEGUNDA — O Capital -da Empresa passa de RS 12.000,00 ( Doze mil reais ) 
dividido em 12.000 ( Doze uni) quotas de RS 1,00 ( Um real), cada uma para 30.000 ( Trinta mil 
), quotas de RS 1,00 ( Um Real ), cada urna, cujo aumento de 18.000 ( Dezoito mil quotas ) é 
integralizada no presente ato, em moeda corrente legal do pais, e fica assim distribuídas aos sócios, 
a saber; 

O Sócio: ALFREDO RICARDO ROSA REGLA, que possui devidamente integralizadas 
na sociedade, o total 6.000 ( Seis nfil ) quotas de RS 1,00 ( Um real ), cada unia, eleva seu 
capital para 29.700 ( Vinte e Nove mil e setecentas), quotas de RS 1,00 ( Um real ), cada uma 
totalizando a importância de R$ 29.700,00 ( Vinte e nove mil e setecentos reais), cujo 
aumento será feito da seguinte forma; 

R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) é integralizaclo no presente ato, em moeda corrente legal 
do pais, num total de 18.000 (dezoito mil) quotas de RS 1,00 (um real) cada urna. 

e) 	A Sócia: VALÉRIA CRISTINA PELISSON REGLA, que possui devidamente 
integralizadas na sociedade, um total 6.000 ( Seis mil ) quotas de R$ 1,00 (Uni real ), cada urna, 
transfere pelo valor nominal, parte de suas quotas, num total de 5.700 (cinco mil e setecentas) 
quotas de R$ 1,00 (um real) cada urna, totalizando R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) 
permanecendo com 300 ( Trezentas ), quotas de R$ 1,00 ( Um real ), cada urna totalizando a 
importância de RS 300,00 ( Trezentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: o Capital Social de: 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em 30.000 
(trinta mil) quotas de RS 1,00 (um real) cada urna e será assim integralizadas;